

PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico do Município de São Fidélis - DOE

Local: São Fidélis/RJ Edição: 1146 - Página (s): 1 Data: 19/07/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Câmara Municipal de São Fidélis

Contratado: WW PÁDUA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA

Vigência: 18/07/2022 a 18/01/2023

Valor: R\$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Dotação: 4.4.90.52.00 Equipamento e material permanente.

Fundamentação do ato: artigo 22, §2º da Lei 8.666/93.

São Fidélis, 19 de julho de 2022.

Carlos Rogério Vieira da Silveira Presidente da Câmara Municipal